АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.02.2026 № 91

г. Азов

О внесении изменений в постановление

Администрации города Азова от 31.05.2018 № 1224

В соответствии со ст.19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», для проведения голосования и подсчета

голосов избирателей, участников референдума, Администрация города Азова

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации города Азова от 31.05.2018

№ 1224 «Об образовании избирательных участков, участков референдумов»

следующие изменения:

1.1. Пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации по внутренней политике и административным вопросам

Гайденко А.Н.».

1.2. Раздел «Избирательный участок № 1» приложения к постановлению

изложить в следующей редакции:

«ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 1

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для

голосования - Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 16 г. Азова, ул. Гагарина, 32.

 Наименование Номера домов Сторона

ул. Аверина Все

ул. Архитектурная Все

ул. Благодарная Все

ул. Вавилова Все

2

 Наименование Номера домов Сторона

ул. Васнецова Все

ул. Вершинина Все

ул. Верещагина Все

ул. Виссариона

Мышкина

Все

ул. Владимира

Истомина

Все

пер. Выходной Все

ул. Гагарина Все

пер. Гаражный Все

пр. героев Донбаса Все

ул. Есенина Все

ул. Жукова Все

ул. Заводская Все

пер. Звездный Все

пер. Зеленый Все

шоссе Кагальницкое Все

ул. Каштановая Все

ул. Кленовая Все

ул. Ковыльная Все

ул. Корнилова Все

ул. Крылова Все

ул. Курганная Все

ул. Кутузова Все

ул. Ларисы Тиммерман Все

проезд Литейный №№ 1, 1А, 9/22, 9/22А, 9/22Б Нечетная

пер. Миусский Все

ул. Нарбута Все

ул. Нахимова Все

ул. Оптиков Все

ул. Отрадная Все

пер. Петровский Все

ул. Пришвина Все

ул. Промышленная №№ 5, 6

ул. Рахманинова Все

ул. Репина Все

бульвар Роз Все

ул. Романа Шелудько Все

ул. Садовая Все

ул. Сосновая Все

ул. Степная Все

ул. Таганрогская Все

ул. Ушакова Все

3

 Наименование Номера домов Сторона

ул. Цветаевой Все

ул. Чайковского Все

ул. Чукотская Все

ул. Шаляпина Все».

1.3. Раздел «Избирательный участок № 6» приложения к постановлению

изложить в следующей редакции:

«ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 6

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для

голосования - Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 5 г. Азова г. Азова, ул. Кирова, 74.

 Наименование Номера домов Сторона

ул. Андреевская № 76 - № 86 Четная

ул. Андреевская от № 63 до конца Нечетная

ул. Васильева № 1 - № 63 Нечетная

ул. Васильева № 46 - № 64 Четная

ул. Григория

Мирошниченко

№ 54 - № 108 Четная

ул. Григория

Мирошниченко

№ 57 - № 71 Нечетная

пер. Донской все

пер. Достоевского № 1 - № 27 Нечетная

пер. Достоевского № 2 - № 68 Четная

пер. Кваши № 1 - № 17 Нечетная

пер. Кваши № 2 - № 8 Четная

ул. Киевская от № 16 до конца Четная

ул. Кирова № 60 - № 82 Четная

ул. Кирова № 69 - № 129 Нечетная

пер. Кольцова от № 2 до конца Четная

ул. Куйбышева № 1 - № 13 Нечетная

ул. Куйбышева № 2 - № 16 Четная

пер. Луговой № 1 - № 11 Нечетная

пер. Луговой от № 2 до конца Четная

ул. Луначарского № 50 - № 66 Четная

пер. Тургенева № 11 - № 25 Нечетная

пер. Тургенева № 24 - № 32 Четная

ул. Украинская № 33 - № 65 Нечетная

ул. Украинская № 42 - № 86 Четная

пер. Урицкого № 1- № 3 Нечетная

4

 Наименование Номера домов Сторона

пер. Урицкого № 2- № 4 Четная

пер. Черноморский № 47 - № 55 Нечетная

пер. Чкалова № 14 - № 20 Четная

пер. Чкалова № 9 - № 17 Нечетная».

1.4. Раздел «Избирательный участок № 7» приложения к постановлению

изложить в следующей редакции:

«ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 7

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для

голосования - Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 5 г. Азова г. Азова, ул. Григория

Мирошниченко, 48.

 Наименование Номера домов Сторона

ул. Андреевская № 1 - № 61 Нечетная

ул. Андреевская № 2 - № 74 Четная

ул. Бондарная Все

ул. Григория

Мирошниченко

№ 29 - № 55 Нечетная

ул. Григория

Мирошниченко

№ 30 - № 52 Четная

пер. Достоевского № 29 - № 59 Нечетная

ул. Калинина № 2 - № 40 Четная

ул. Киевская № 2- № 14 Четная

ул. Киевская от № 1 до конца Нечетная

ул. Кирова № 2 - № 58 Четная

ул. Кирова № 33 - № 67 Нечетная

пер. Кольцова от № 3 до конца Нечетная

пер. Ломоносова № 1 - № 17 Нечетная

пер. Ломоносова  № 2 - № 46 Четная

пер. Луговой от № 13 до конца Нечетная

ул. Луначарского № 22 - № 48 Четная

ул. Украинская № 1 - № 31 Нечетная

ул. Украинская № 2 - № 40 Четная

пер. Урицкого № 5 - № 47 Нечетная

пер. Урицкого № 6 - № 48 Четная

пер. Фрунзе Все».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

5

3. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской

области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов

Ростовской области.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации по внутренней политике и административным вопросам

Гайденко А.Н.

Временно исполняющий полномочия

               Главы города Азова                                                               И.В. Головнев